
UCHWAŁA NR X/79/19
RADY GMINY SAWIN

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Sawin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,  z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481) - Rada Gminy Sawin uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/33/15 Rady Gminy Sawin z dnia 8 maja 2015r. w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Sawin (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2015r. poz. 1918, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość stypendium szkolnego uzależniona jest od dochodu przypadającego na członka rodziny 
i wynosi miesięcznie:

1) 160% kwoty, o której mowa w ust. 1, przy miesięcznej wysokości dochodu na członka rodziny 
ucznia do 150 zł netto;

2) 150% kwoty, o której mowa w ust. 1, przy miesięcznej wysokości dochodu na członka rodziny 
ucznia od 150,01 zł netto do 300 zł netto;

3) 140% kwoty, o której mowa w ust. 1, przy miesięcznej wysokości dochodu na członka rodziny 
ucznia od 300,01 zł netto do wysokości kwoty o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 201 r. poz. 1507, z późn. zm.).”;

2) §4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania przez uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów, w tym:

a) opłat zakwaterowania w bursie, internacie lub na stancji,

b) opłat za czesne,

c) opłat za dojazdy z miejsca zamieszkania do szkoły i z powrotem;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sawin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 5981



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Iwona Wołoszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5981


		2019-11-08T13:39:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




